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DRUITUO IGRALCEV TENISA SLOVENIIE

Razpored razigravanja Zimske moske 3. lige - jug:

Razpored razigravanje - polfinale

Dan Datum Ura Domacin GostujocCi Kraj igranja Rezultat
Sob 15.3.2014 13:00 1. iz modre skupine 2. iz zelene skupine Vanganel 3 -7
Sob 15.3.2014 13:00 2. iz modre skupine 1. iz zelene skupine Vanganel 4 -7

Razpored razigravanje - finale in za tretje mesto

Dan Datum Ura Domacin Gostujoci Kraj igranja Rezultat
Sob 22.3.2014 13:00 finale finale Vanganel 3 ?-7?
Sob 22.3.2014 13:00 tekma za 3. mesto tekma za 3. mesto Vanganel 4 -7

Podatki o tekmah igralcev

Igranje po krajih in igriSc¢ih Podatki o tekmah igralcev

St. St. domacih Max. $t. dni  Min. $t. dni med
Igralec Portoroz 1 Portoroz 2 Vanganel 3 Vanganel 4 Igralec gostovanj tekem [ R GET L E] tekmama Vseh tekem
Baric Tone 5 2 Baric Tone 3 4 20 dni 13 dni 7
Bubola Simon 1 1 3 2 Bubola Simon 4 3 27 dni 7 dni 7
Cigale Janos 3 2 2 Cigale Janos 3 4 27 dni 7 dni 7
Hrabar Bostjan 1 2 1 3 Hrabar Bostjan 3 4 21 dni 6 dni 7
Humar Darjo 3 2 2 Humar Darjo 4 3 34 dni 6 dni 7
Junuzovic Arnel 2 4 1 Junuzovic Arnel 4 3 34 dni 6 dni 7
Kos Sandi 1 2 1 3 Kos Sandi 3 4 19 dni 13 dni 7
Krasevec Andrej 4 3 Krasevec Andrej 4 8 20 dni 13 dni 7
Matanovic Peter 1 2 1 3 Matanovic Peter 3 4 14 dni 6 dni 7
Novak Matjaz 2 4 1 Novak Matjaz 4 3 21 dni 13 dni 7
Perosa Edi 3 3 1 Perosa Edi 4 3 34 dni 6 dni 7
Sincic Peter 2 2 2 1 Sincic Peter 3 4 34 dni 6 dni 7
Skerlic Iztok 1 2 1 3 Skerlic Iztok 3 4 34 dni 7 dni 7
Stepanovski Robi 2 3 1 1 Stepanovski Robi 3 4 41 dni 2 uri 7
Svagelj Robert 2 1 3 1 Svagelj Robert 4 3 27 dni 12 dni 7
Zornada Damjan 4 1 2 Zornada Damjan 4 8 40 dni 6 dni 7



DRUITUO IGRALCEV TENISA SLOVENIIE

Podatki o tekmah igralcev
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Podatki o igralcih

Tone Bari¢
Simon Bubola
Janos Cigale
Bostjan Hrabar
Darjo Humar
Arnel Junuzovic
Sandi Kos
Andrej Krasevec
Peter Matanovic
Matjaz Novak
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Peter Sincic¢
Robi Stepanovski
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info@eurofest.si
simon.bubola@gmail.com
janos@cigale.me
hrabar.bostjan@gmail.com
darjo_humar@t-2.si
arnel.portoroz@hotmail.com
kossandi@gmail.com
aandrej.krasevec@gmail.com
pmatanovic@hotmail.com
matjaznovakl1978@gmail.com
edi.perosa@gmail.com
peter.sincic@luka-kp.si
robistepa@gmail.com
iztok.skerlic@regione.fvg.it
robert.svagelj@gmail.com
damjan987@gmail.com
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